

# Derya ApS

Hvidovrevej 137  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/08/2021**

---

**Derya Koyuncu**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Derya ApS  
Hvidovrevej 137  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 40762698

Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

**Virksomhedens væsentlige aktivitet er at drive restaurant.**

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

**Virksomhedens resultat er ikke tilfredsstillende og er grundet Corona**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>671.795</b>
Personaleomkostninger	1	-746.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-88.686
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-163.613</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-163.613</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-163.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-163.613
<b>I alt</b>		<b>-163.613</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>85.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.315
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>223.315</b>
Kontraktlige aktiver		102.285
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>411.314</b>
Råvarer og hjælpematerialer		84.735
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>84.735</b>
Andre tilgodehavender		14.475
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.475</b>
Likvide beholdninger		244.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>343.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>755.255</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.011
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		465.046
Skyldig moms og afgifter		36.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>715.255</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>715.255</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>755.255</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	726.854
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	19.867
	<u>746.722</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Goodwil	14.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.400
Afskrivninger i alt	<u>88.686</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>100.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.285
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-14285</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>85.714</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	297.715
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>297.715</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-74.400
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>74.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>223.315</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret